

50/13/D

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.31159/2013
na akci: „Chvojenec, oprava vodovodu – úsek od tlakové
stanice po hřiště (km 0,212 – 0,527)“**

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Zastoupení při podpisu smlouvy: Ing. Michal Koláček - předseda představenstva

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Dymtar,

Ing. Gabriela Fialková

Zástupce ve věcech technických: Jana Machálková

IČO: 60108631

DIČ: CZ60108631

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú.: 17699313/0300

zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

ZHOTOVITEL:

Agrostav Pardubice, a.s.

Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice

Zastoupení při podpisu smlouvy: Pavel Formánek - ředitel

Zástupce pro smluvní jednání: Ing. Miloslav Herger

Stavbyvedoucí: Tomáš Rychtera

IČO: 46506063

DIČ: CZ46506063

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice

č.ú.: 3185282/0800

zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 742

Ustanovení smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Po dohodě s objednatelem došlo ke snížení rozsahu předmětu plnění o práce a dodávky uvedené v příložených položkových rozpočtech.

SNÍŽENÍ CENY DÍLA:

SNÍŽENÍ CENY CELKEM O (bez DPH).....- 174 097,63Kč
DPH bude k ceně připočtena dle platné zákonné úpravy

OSTATNÍ:

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Dodatek č.1 navazuje na smlouvu o dílo č.31159/2013 uzavřenou mezi

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice, a.s. dne

14.10.2013 a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud nejsou v rozporu s tímto dodatkem.

V Pardubicích, 6.12.2013

Za objednatele:

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE

IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631

OR KS HK, oddíl B, vložka 999



Za zhotovitele:



**Agrostav
Pardubice, a.s.**
Hostovická 231
Černá za Bory
533 01 Pardubice
DIČ: CZ46506063 ②



Zůstatkový rozpočet

Stavba: Chvojenec-oprava vodovodu úsek od tlakové stanice po hřiště km 0,212-0,527

Objekt: IO 01-Oprava vodovodního řadu

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Zhotovitel:

Místo: Chvojenec

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

HSV Práce a dodávky HSV

155 686,63

1 Zemní práce

27 691,12

2	R	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	26,600	19,10	508,06
3	R	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	21,000	28,20	592,20
89	R	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	107,100	55,00	5 890,50
95	R	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	21,560	170,00	3 665,20
96	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,312	13,70	59,07
97	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	50,400	40,00	2 016,00
98	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	50,400	5,00	252,00
99	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,780	44,00	474,32
100	R	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,858	81,90	971,17
101	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10,349	186,00	1 924,91
102	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	103,490	14,90	1 542,00
103	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,349	35,50	367,39
104	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,349	10,00	103,49
20	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,698	180,00	3 725,64
105	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,016	51,70	828,03
22		583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	9,129	220,00	2 008,38
106	R	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,004	250,00	1 001,00
24		583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	8,008	220,00	1 761,76

4 Vodorovné konstrukce

763,84

107	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,540	496,00	763,84
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

5 Komunikace

93 246,15

33	R	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	386,753	11,10	4 292,96
34	R	577134131	Asfaltový beton vrstva pbrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	386,753	230,00	88 953,19

8 Trubní vedení

27 431,00

45	R	871311121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	25,000	45,20	1 130,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
46		286131320_1R	potrubí vodovodní PE100 RC PN10 SDR17 160 x 9,5 mm	m	25,000	480,00	12 000,00
48		286157193154066	Navrtávací T-kus odbočkový s uzavíracím ventilem DN 160X63	kus	2,000	3 300,00	6 600,00
60	R	892351111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	25,000	10,30	257,50
61	R	892353111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	25,000	31,10	777,50
63	R	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000	178,00	712,00
64		9007211	Uliční poklop ventilový litinový	kus	2,000	1 507,00	3 014,00
65		9007212	Podkladová deska	kus	2,000	170,00	340,00
66		286157160050572	Zemní souprava pro navrt. T-kus odboč s uzavíracím ventilem, teleskopická, dvoudílná	kus	2,000	1 300,00	2 600,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 554,52

99 Přesun hmot 6 554,52

111	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	46,818	140,00	6 554,52
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Celkem 155 686,63

Zůstatkový rozpočet

Stavba: Chvojenec-oprava vodovodu úsek od tlakové stanice po hřiště km 0,212-0,527

Objekt: IO 02 Přepojení vodovodních přípojek

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Zhotovitel:

Místo: Chvojenec

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

HSV Práce a dodávky HSV

18 411,00

8 Trubní vedení

18 411,00

25	R	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	51,000	34,00	1 734,00
26		286131160	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm	m	51,000	327,00	16 677,00

Celkem

18 411,00